PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARATINGUETÁ
S E C R E T A R I A  D A  E D U C A Ç Ã O  E  C U L T U R A

Rua Dom Bosco, 171 – São Benedito

 Fone (012) 3128-7777 e Fax: (012) 3128-7784

E-mail : educacao@guaratingueta.sp.gov.br

Guaratinguetá – SP

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2011

COMUNICADO – RESULTADO ANÁLISE DE RECURSOS

O SECRETARIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA DE GUARATINGUETÁ, em

exercício, pelo presente torna público o resultado da análise dos

recursos interpostos pelos candidatos a seguir relacionados sobre os

respectivos Indeferimento e/ou Indeferimento Parcial publicados no

dia 27/12/2011 no saguão de entrada da Secretaria da Educação e no

“site” da Prefeitura de Guaratinguetá, bem como procede a alteração

no registro do segmento de inclusão da inscrição constante na

listagem de deferidos, conforme registrado a seguir:

I –RECURSOS DEFERIDOS:

  1 - Segmento de Inscrição: PROFESSOR PEB I/EDUCAÇÃO INFANTIL

 NOME DO CANDIDATO Identidade MOTIVO DO DEFERIMENTO

WANDERLÉA DA MOTA

FERREIRA
18.850.051

Deferido o pedido, a interessada

comprovou a habilitação para

magistério da Educação Infantil.

Inclua-se a interessada entre as

inscrições deferidas do

segmento.

ELIZABETH MARIA ALVES

DA SILVA

42.641.161-4

Deferido o pedido, a interessada

comprovou a habilitação para

magistério da Educação Infantil.

Inclua-se a interessada entre as

inscrições deferidas do

segmento.

mailto:educacao@guaratingueta.sp.gov.br

2- Segmento de Inscrição: OFICINAS DE CONTRATURNO

NOME DO CANDIDATO Identidade MOTIVO DO DEFERIMENTO

DANIELLE GIFFONI DA

SILVA PINTO

30.500.514-5

Deferido o pedido, a interessada

comprovou a habilitação para a

OFICINA DE CONTRATURNO ARTES

VISUAIS.

Inclua-se a supracitada oficina

entre as demais oficinas

deferidas para a interessada.

II – RECURSOS INDEFERIDOS:

NOME DO CANDIDATO Identidade MOTIVO DO INDEFERIMENTO

LUIZ HENRIQUE MONTEIRO

GALVÃO
42.197.394-8

Recurso interposto fora do prazo,

com documentação diferente da

apresentada na inscrição.

Paulo José Moraes de

Paula Santos
46.385.094-4 Recurso interposto fora do prazo.

Sônia Josemira Vicente 33.402.340-3
Recurso interposto fora do prazo.

III-  CORREÇÃO “EX OFICIO” DE SEGMENTO OU DISCIPLINA:

NOME DO CANDIDATO Identidade

Do: Segmento de

atuação ou

Disciplina

PUBLICADA

Para: Segmento de

atuação ou

Disciplina

Correta/ATUALIZADA

Rosaura Luz da Rocha

30.586.761-1 Ensino Fundamental Educação Infantil

Renata Leite Marins
28.243.501-3 Educação Infantil Ensino Fundamental

Maria Aparecida Machado

Santos
3.195.609

PEB II –

Disciplina:

Educação Artística

PEB II – Oficina

de Contra turno:

ARTES VISUAIS

Lucimara de Oliveira 28.914.148-5
PEB II – Disciplina

da Prova: PORTUGUÊS

PEB II –

Disciplina da

Prova: INGLÊS

IV- CORREÇÃO “EX OFICIO” PARA INCLUSÃO DE INSCRITO:

NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE SEGMENTO A

SER INCLÚIDO

Oficinas deferidas

LEONOR DOS

SANTOS FORTUNATO

25.532.177-6 Oficinas de

contraturno

Hora de Leitura,

Empreendedorismo,

Filosofia e Experiências

Matemáticas

Guaratinguetá, 03 de janeiro de 2012

CARLOS AUGUSTO ANDRADE ALMADA

SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO - Em exercício